
 

241 

XV. Baza, inwestycje i finanse  

 

Baza materialna 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie mieści się w czterech kompleksach budynków,  

zlokalizowanych w Koninie przy ulicach: Przyjaźni 1, Popiełuszki 4, Wyszyńskiego 3c, Wyszyń-

skiego 35. 

 

Obiekt przy ul. Przyjaźni 1 

W obiekcie przy ul. Przyjaźni 1 znajduje się główna siedziba uczelni, w której urzęduje rektor,   

prorektorzy, kanclerz, kwestor oraz dziekan i prodziekan Wydziału Społeczno-Humanistyczne-

go. Swoją siedzibę mają tu katedry, działające w ramach Wydziału Społeczno-Humanistycznego: 

Katedra Politologii i Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Katedra Zarządzania i Logistyki. 

Mieszczą się tu również następujące jednostki organizacyjne uczelni: 

 Dział Dydaktyki (Biuro Planowania i Sprawozdawczości, Biuro Obsługi Studenta, Biuro Re-

krutacji, Karier i Współpracy z Absolwentami, Biuro Ewidencji i Analizy Opłat, Uczelniane 

Biuro Praktyk, Biuro ds. Krajowych Ram Kwalifikacji i ECTS, Biuro ds. Jakości Kształcenia 

i Systemu Antyplagiatowego, Inne Formy Kształcenia); 

 Biuro ds. Promocji; 

 wydawnictwo; 

 stanowisko ds. funduszy unijnych; 

 stanowisko ds. pomocy materialnej dla studentów; 

 Biuro Współpracy z Zagranicą; 

 Biuro Kadr; 

 stanowisko ds. obsługi prawnej; 

 stanowisko ds. obronnych i ochrony informacji niejawnych; 

 stanowisko ds. obsługi e-ORDO i POLON; 

 stanowisko ds. bhp i ppoż; 

 kwestura; 

 Biuro ds. Administracyjno-Gospodarczych i Obsługi Obiektów; 

 Biuro ds. Informatyzacji; 

 archiwum; 

 poligrafia. 

W budynku głównym mieści się również siedziba Samorządu Studentów PWSZ w Koninie oraz 

biuro Stowarzyszenia Koniński Uniwersytet Trzeciego Wieku. 

Gmach składa się z dwóch przylegających do siebie budynków: części A oraz B. Do dyspozycji 

studentów na cele naukowo-dydaktyczne oraz sportowo-rekreacyjne pozostają następujące liczby 

i rodzaje sal:  

 aula o pojemności 460 miejsc siedzących; 

 5 sal wykładowych, w tym dwie o pojemności odpowiednio 100 i 112 (sala audytoryjna) miejsc 

oraz trzy mniejsze – mieszczące od 75 do 90 osób; 
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 13 sal ćwiczeniowych mogących pomieścić jednorazowo od 15 do 40 studentów; 

 3 pracownie komputerowe, w tym: 

 dwie odpowiednio na 24 i 12 stanowisk; 

 jedna na 15 stanowisk do nauczania języków obcych z wykorzystaniem platformy e-lernin-

gowej; 

– 3 sale seminaryjne na blisko 15 osób; 

– siłownia (fitness club) i sala do aerobicu. 

W części B mieści się również ogólnodostępny bufet „Żak-Smak”. 

 

Kompleks budynków przy ul. Popiełuszki 4  

Kompleks tworzą następujące obiekty: 

 budynek dydaktyczny z salą gimnastyczną; 

 Dom Studenta nr 1; 

 stołówka „Żak-Smak”; 

 Centrum Wykładowo-Dydaktyczne; 

 stadion lekkoatletyczny z zespołem boisk sportowych (w skład zespołu wchodzą: dwa  korty 

tenisowe, boiska do piłki siatkowej i plażowej, boisko do piłki ręcznej i dwa boiska do gry 

w kosza) oraz pawilon sportowy. 

W budynku dydaktycznym urzędują dziekan i prodziekan Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 

Zdrowia oraz następujące jednostki organizacyjne: 

 Katedra Pedagogiki i Pracy Socjalnej (funkcjonująca w ramach Wydziału Społeczno-Huma-

nistycznego); 

 katedry działające na WKFiOZ: Katedra Dietetyki, Katedra Fizjoterapii i Nauk o Zdrowiu, Ka-

tedra Ekonomiki Turystyki, Katedra Morfologicznych i Czynnościowych Podstaw Kultury Fi-

zycznej. 

W obiekcie znajduje się 26 pomieszczeń dydaktycznych w tym: trzy sale wykładowe na 176, 150, 

76, miejsc. Aula wyposażona jest w siedzenia z pulpitem, środki audiowizualne zamontowane na 

stałe, nagłośnienie, multiwizjer oraz klimatyzację. Druga sala wykładowa, na 150 miejsc, wyposa-

żona w dwa projektory multimedialne, rzutnik, multiwizjer oraz nagłośnienie. 

Salę wykładową na 76 miejsc i sale ćwiczeniowe wyposażono w projektory podwieszane na stałe, 

w jednej z nich znajduje się tablica interaktywna. Pozostałe sale dydaktyczne wyposażone są stan-

dardowo w ławki, rzutniki pisma oraz ekrany. Na każdej kondygnacji znajdują się po 2 zestawy 

telewizor + video i DVD. Dwie pracownie komputerowe, jedna na 15 stanowisk z pełnym dostę-

pem do internetu oraz druga ‒ do nauczania języków obcych (platforma e-lerning) na 20 stanowisk. 

Dostępne są również laptopy, które znajdują się w dyżurce. 

W budynku dydaktycznym znajdują się laboratoria: chemii, biologii, technologii wody i ścieków 

Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska. Są także dwie pracownie: chemii żywności i ży-

wienia człowieka, pracownia badań motorycznych i wydolnościowych człowieka. Studenci mają 

możliwość korzystania z internetu radiowego na terenie uczelni, ze swojego sprzętu, jak również ze 

sprzętu uczelnianego ogólnodostępnego. Salę gimnastyczną, znajdującą się przy budynku dydak-

tycznym, wyposażono w nagłośnienie oraz urządzenia sportowe.  

W budynku dydaktycznym znajduje się czytelnia Biblioteki Uczelnianej, wyposażona w podręczny 

księgozbiór i komputery z dostępem do internetu. W piwnicach znajduje się bufet studencki  pro-

wadzony przez firmę Żak-Smak. 
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Obiekt posiada podjazd wewnętrzny i zewnętrzny oraz windę zewnętrzną dla osób niepełnospraw-

nych z dostępem do wszystkich pomieszczeń dydaktycznych. Na holu usytuowane są dwa automa-

ty napoi gorących oraz automat zimnych napoi i słodyczy. 

W kompleksie przy ul. Popiełuszki 4 usytuowany jest również Dom Studenta nr 1, w którym może 

mieszkać 117 studentów w pokojach 2 i 3-osobowych, wyposażonych w tapczany, szafy, stoliki, 

krzesła, półki na książki, umywalki i lodówki. Mieszkańcy akademika mają dostęp do pokojów 

socjalnych, w pełni wyposażonych w sprzęt gospodarstwa domowego. Każdy mieszkaniec DS-u 

ma możliwość bezpłatnego korzystania z internetu drogą radiową. Budynek posiada podjazd dla 

osób niepełnosprawnych. Obok znajduje się stołówka, prowadzona przez firmę „Żak-Smak”, mo-

gąca wydać jednorazowo 400 posiłków. 

Kolejnym obiektem wchodzącym w skład kompleksu budynków przy ul. Popiełuszki 4 jest Cen-

trum Wykładowo-Dydaktyczne, z salą wykładową na 657 miejsc, wyposażoną we wszystkie środki 

audiowizualne, cztery sale wykładowe mniejsze na 72, 39, 69, 80 miejsc z projektorami multime-

dialnymi i stałym nagłośnieniem oraz dwa laboratoria fizykoterapii z aparaturą do prowadzenia 

ćwiczeń. 

 

Budynki przy ul. Wyszyńskiego 3c  

Kompleks składa się z trzech budynków: 

 budynek A – Dom Studenta nr 2 z segmentem z pokojami gościnnymi o powierzchni użytko-

wej 2033 m
2
, 

 budynek B –dydaktyczno-biurowy o powierzchni użytkowej 1357 m
2 

 oraz Biblioteka Uczel-

niana PWSZ w Koninie. 

W roku akademickim 2014/2015 w budynku dydaktyczno-biurowym do 22 lutego 2015 r. mieścił 

się Wydział Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska. Od 22 lutego 2015 r. funkcjonuje  

tu Katedra Filologii. Nastąpiły nowe przydziały pokoi i sal (nie było żadnych remontów, gdyż sale 

i pokoje były w dobrym stanie technicznym). 

Budynek dydaktyczno-biurowy dysponuje: 

– 3 salami wykładowymi z nagłośnieniem i wyposażeniem w rzutniki pisma i ekrany wiszące oraz  

dostępem do internetu (sala 1W ma 64 miejsca (podwieszony rzutnik multimedialny), sala 2W ‒ 67 

miejsc (podwieszony rzutnik multimedialny), sala 3W ‒ 66 miejsc (tablicę interaktywną i podwie-

szany rzutnik),  

– 6 salami z podwieszanymi rzutnikami multimedialnymi i ekranami wiszącymi oraz dostępem do  

internetu i rzutnikami pisma w tym: sala 13W – sala ćwiczeniowa na 30 osób, sala 15W – sala 

ćwiczeniowa na 30 osób, sala 11W – sala ćwiczeniowa na 20 osób, sala 12W – sala ćwiczeniowa 

na 20 osób, sala 16w – sala ćwiczeniowa na 20 osób, sala 17w – sala ćwiczeniowa na 30 osób oraz 

sala 21W – sala komputerowa na 15 stanowisk (czeka na komputery).  

W obiekcie dydaktycznym znajduje się 14 sal w tym: 3 sale wykładowe, 6 sal ćwiczeniowych, 

1 sala komputerowa i 4 salki seminaryjne oraz szatnia dla studentów. Na II piętrze są pokoje biu-

rowe, sekretariat katedry, pokoje wykładowców, pokój lektorów i pokój profesorski. Budynek po-

siada na każdym piętrze w pełni wyposażony węzeł sanitarny, w tym także sanitariat dla niepełno-

sprawnych (parter). Korytarze wyposażone są w stoły i siedziska dla studentów (na każdym pię-

trze). Do dyspozycji studentów się na I piętrze stoją automaty z napojami gorącymi i słodyczami, 

a od II semestru na parterze uruchomiono punkt gastronomiczny ,,Borówka”. Korytarze wyposażo-

ne są w gabloty i tablice do użytku dydaktycznego. 

W roku 2014/2015 zostały zakupione rzutniki multimedialne do 4 sal. Ogółem na wyposażeniu 

budynku dydaktycznego jest 10 rzutników multimedialnych podwieszanych oraz 2 mobilne, 1 lap-

top oraz 3 radioodbiorniki z MP3, telewizor i odtwarzacz DVD.   
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Drugi budynek w obiekcie przy ul. Wyszyńskiego 3c to Dom Studenta nr 2 plus segment z poko-

jami gościnnymi. Wszystkie pokoje w domu studenta wyposażone są w standardowe meble: szafy, 

szafki żywnościowe, półki, tapczany, stoliki i krzesła wyściełane, w pokojach o podwyższonym 

standardzie w jednoosobowe biurka i obrotowe fotele do biurek. W każdym pokoju studenckim na 

wyposażeniu znajduje się lodówka. Pomieszczenia socjalne (na każdym piętrze) wyposażone są 

w kuchenki elektryczne ‒ 3 szt., kuchenki elektryczne z piekarnikiem ‒ 3 szt., kuchenki mikrofa-

lowe ‒ 3 szt. i naczynia kuchenne. Do użytku studentów zostały przekazane także pralki automa-

tyczne ‒ 3 szt. (na każdym piętrze); suszarki stojące do bielizny ‒ 25 szt., żelazka i deski do praso-

wania ‒ 3 szt., mopy do mycia podłóg, odkurzacze ‒ 2 szt., miski do prania ‒ w każdym sanitaria-

cie, robot kuchenny, toster oraz prodiż. Świetlice (na każdym piętrze) wyposażone są w telewizory 

płaskie (nowe) z telewizją kablową i DVD. W akademiku jest dostęp do internetu (za darmo) drogą 

radiową. Tu także stoi automat ze słodyczami i zimnymi napojami.    

Razem w roku akademickim 2014/2015 DS nr 2 oferował 102 miejsca dla studentów. Wykorzysta-

nych było, szczególnie w okresie jesienno-zimowym, 100 miejsc czyli 98% ogółu. Porównując 

z latami poprzednimi, w akademiku znacznie wzrosła liczba studentów z Wydziału Budownictwa, 

Mechaniki i Inżynierii Środowiska oraz bezpieczeństwa, a spadła z pracy socjalnej. Pozostałe po-

równywalnie są z latami ubiegłymi. W Domu Studenta nr 2 zakwaterowano także studentów 

z wymiany zagranicznej ‒ z Turcji, Portugalii i Łotwy. W semestrze zimowym ‒ 26 osób, w seme-

strze letnim ‒ 31 osób.   

Dość prężnie działa tu Rada Mieszkańców wybierana z ogółu mieszkańców na początku każdego 

roku akademickiego. W ubiegającym roku RM przewodniczył student I roku bezpieczeństwa we-

wnętrznego ‒ Bartosz Kupczyk. Studenci zorganizowali dzień integracyjny dla studentów I ro-

ku i wspólną ze studentami z Domu Studenta nr 1 kolację wigilijną. Zaangażowali się także w ak-

cję segregację odpadków (makulatura, plastik) na terenie akademika.  

Dom Studenta nr 2 ma także pięć 1-osobowych pokoi gościnnych z aneksem łazienkowym i inter-

netem, z których korzystają wykładowcy naszej uczelni i goście, w tym zagraniczni. Są gruntownie 

wyremontowane w latach poprzednich, wyposażone standardowo: szafa, tapczan, stolik i fotel, 

biurko, lodówkę, TV, czajnik oraz naczynia kuchenne.          

W gmachu głównym Biblioteki Uczelnianej przy ul. Wyszyńskiego 3c mieszczą się: 

 czytelnia naukowa, 

 czytelnia komputerowa, 

 wypożyczalnia, 

 Ośrodek Informacji Naukowej, 

 pokój pracy indywidualnej. 

 

Budynek przy ul. Wyszyńskiego 35 

Obiekt ten to budynek naukowo-dydaktyczny o powierzchni użytkowej 3213 m
2
, w którym zloka-

lizowane są: 

‒ 1 sala wykładowa na 52 osoby, wyposażona w rzutnik pisma, wiszący ekran i projektor multi-

medialny; 

‒ 6 sal ćwiczeniowych na 25 studentów każda, wyposażonych  w rzutniki pisma, ekrany wiszące, 

projektory multimedialne; 

‒ 2 sale komputerowe na 16 stanowisk z pełnym dostępem do internetu, z czego jedna wyposażo-

na jest w tablicę interaktywną.  

Oprócz oprogramowań ogólnych stanowiska te wyposażone są w oprogramowania specjali-

styczne pozwalające na dokonanie wizualizacji, symulacji oraz analizy  działania w warunkach 

rzeczywistych, jak również programy służące do wykonywania obliczeń  symbolicznych. 
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‒  8 pracowni specjalistycznych: laboratorium materiałoznawstwa instalacyjnego, laborato-

rium metaloznawstwa i obróbki cieplnej, laboratorium elektrotechniki i elektroniki, podstaw au-

tomatyki, automatyzacji i robotyzacji, laboratorium metrologii warsztatowej i systemów pomia-

rowych, laboratorium materiałów budowlanych, mechaniki gruntów i fundamentowania, labora-

torium geodezji, laboratorium mechaniki płynów, laboratorium termodynamiki. 

Laboratoria te wyposażone w specjalistyczny sprzęt i urządzenia pomiarowe pozwalają na reali-

zację prawie wszystkich zajęć o charakterze doświadczalnym i praktycznym, stanowiących 

przygotowanie zawodowe studentów. Do użytku zostały oddane dwie kondygnacje budynku, na 

ostatniej wydzielono pomieszczenie dla uczelnianych kół naukowych. Obiekt jest dostosowa-

ny dla osób niepełnosprawnych. W budynku uczelni jest wydzielony zespół sportowy, w skład 

którego wchodzą: sala gimnastyczna o powierzchni 177m
2
, zaplecze sanitarne dla wykładow-

ców, zespoły sanitarne dla studentów, magazyn sprzętu sportowego. Pomieszczenia dydaktycz-

ne (z wyjątkiem laboratoriów) udostępniane są w miarę potrzeb również jednostkom organiza-

cyjnym PWSZ w Koninie prowadzącym zajęcia dydaktyczne na innych kierunkach stu-

diów. W budynku funkcjonuje ogólnodostępny punkt gastronomiczny. 

  

Budynki i pomieszczenia  

będące własnością uczelni 
Liczba 

Powierzchnia 

całkowita 

(w m
2
) 

Powierzchnia 

użytkowa bez 

garaży (w m
2
) 

Łączna  

powierzchnia 

użytkowa  

z garażami  

(w m
2
) 

Budynki 

dydaktyczno-naukowe i administracyjne 

– ul. Przyjaźni 1 2 7 159,60 6 297,00 6 480,70 

dydaktyczno-naukowe i administracyjne 

w tym dom studenta + stołówka  

(z wyłączeniem obiektów sportowych)  

– ul. Popiełuszki 4 3 8 503,40 6 724,50 6 892,50 

Centrum Wykładowo-Dydaktyczne 

 – ul. Popiełuszki 4 1 5 096,91 4 095,57 5 096,91 

dydaktyczno-naukowe i administracyjne 

– ul. Wyszyńskiego 3c 1 4 768,00 3 390,16 3 390,16 

Biblioteka Uczelniana  

– ul. Wyszyńskiego 3c 1 1 246,10 1 100,6 1 100,60 

obiekt sportowy  

– ul. Popiełuszki 4 1 197,60 168,00 168,00 

dydaktyczny i administracyjny  

(bez obiektów sportowych) 

 – ul. Wyszyńskiego 35 1 4836,24 3213,23 3373,80 

 

Remonty, modernizacje, zakupy 

 

Obiekt przy ul. Przyjaźni 1 

W roku akademickim 2014/2015 zostały wykonane następujące zadania: 

1. Bieżące przeglądy: wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, wentylacji grawitacyjnej, sprzętu 

przeciwpożarowego, instalacji i stanu technicznego obiektów.  

2. Bieżące remonty pomieszczeń dydaktycznych i biurowych, tj. malowanie, czyszczenie 

wykładzin. 
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3. Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych na zewnątrz budynku oraz w auli. 

4. Zakup 12 zestawów komputerowych z przeznaczeniem na wyposażenie biur – 23 941,00 zł. 

5. Zakup 6 laptopów na potrzeby dydaktyczne – 14 723,10 zł. 

6. Zakup komputera do kwestury – 2 700,00 zł. 

7. Zakup 16 zestawów komputerowych do pracowni komputerowej – 34 188,00 zł. 

8. Zakup 10 drukarek z przeznaczeniem na wyposażenie biur – 22 624,70 zł.  

9. Zakup 10 foteli z przeznaczeniem na wyposażenie biur – 2 058,00 zł. 

10. Zakup biurka z dostawką i kontenerem do rektoratu – 1 729,38 zł. 

11. Zakup 2 szaf biurowych – 1 253,37 zł. 

12. Montaż klimatyzatora – 2 652,00 zł. 

13. Zakup projektora Hitachi do sali 3B – 19 434,00 zł. 

14. Zakup aparatu cyfrowy Canon na potrzeby Wydawnictwa – 1599,00 zł. 

15. Zakup ekspresu ciśnieniowego na wyposażenie rektoratu – 2 125,44 zł.  

16. Zakup serwera plików NAS – 1 912,65 zł.  

17. Zakup 4 przełączników typu switch – 5 680,00 zł. 

18. Zakup UPS – 436,65 zł.  

 

Kompleks budynków przy ul. Popiełuszki 4 

W roku akademickim 2014/2015 wykonano następujące zdania: 

1. Malowanie s. 50 i klasopracowni we własnym zakresie. 

2. Wykonanie wewnętrznego podjazdu dla niepełnosprawnych do sali 50. 

3. Montaż 5 projektorów w salach dydaktycznych. 

4. Malowanie pomieszczeń socjalnych w DS. przez pracowników własnych. 

5. Wymiana pękniętej szyby w schodach wewnętrznych korytarz w CWD. 

6. Wykonie areacji i wertykulacji oraz podsiew trawy na płycie boiska. 

7. Naprawa (częściowa) opierzenia i dachu budynku szkolnego celem zlikwidowania zacieków. 

8. Zakup pomocy dydaktycznych na potrzeby dietetyki i Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 

Zdrowia: 

‒ pochylnia do odbić – 1 szt., 

‒ rama stabilizacyjna – 1 szt., 

‒ bezprzewodowy system pomiaru czasu – 1 szt., 

‒ skrzynia gimnastyczna 5 cz. – 1 szt., 

‒ odskocznia gimnastyczna – 1 szt.,  

‒ modele: rdzeń kręgowy, wątroba, mięśnie ręki, serce, elastyczny kręgosłup. 

W roku 2014/2015 do wykonania są jeszcze następujące zdania: malowanie pokoi sypialnych stu-

denta, sanitariatów, pomieszczeń socjalnych studenta według potrzeb w DS, remont pomieszczeń 

biurowych pedagogiki i pracy socjalnej, malowanie szybu windowego po przeciekach z rynien 

w budynku dydaktycznym, budowa parkingu przed CWD. 

 



 

247 

Kompleks budynków przy ul. Wyszyńskiego 3c 

W okresie wakacyjnym planuje się modernizację salek seminaryjnych (powiększenie) oraz malo-

wanie brudnych ścian w sali wykładowej 2W, 3W i ćwiczeniowej 11W oraz ścian na koryta-

rzach I piętra i ścian w pokoju 28. Wymaga odświeżenia (wymycia) ściana zewnętrzna budynku od 

strony północnej.  

W okresie wakacyjnym nie było żadnych remontów w DS nr 2 (obiekt gruntownie wyremontowa-

ny w poprzednich latach), jednak odbyło się we własnym zakresie malowanie sufitów w sanitaria-

tach oraz 4 pokoi studenckich. 

W roku 2014/2015 zakupiono: kuchnię czteropalnikową dla studentów – I piętro pokój socjalny, 

3 telewizory płaskie do świetlic, 5 telewizorów 30 calowych – płaskich do pokoi gościnnych, 

3 suszarki do włosów do pokoi gościnnych, 1 żelazko dla ogółu studentów. 

W okresie wakacyjnym (lipiec-wrzesień 2015 r.) przewiduje się remont kabin łazienkowych 

w podwyższonych aneksach pokoi studenckich – 4 pomieszczenia, malowanie pokoi studenckich – 

10 pomieszczeń, malowanie zawilgoconych sanitariatów – 3 szt. i ścian na korytarzach – parter 

i I piętro. Przewiduje się też zwiększenie bazy hotelowej o jeden pokój po zaadoptowaniu pokoju 

biurowego oraz malowanie pok. 02. 

W budynku biblioteki w roku akademickim 2014/2015 założono klimatyzację w pomieszczeniu 

wypożyczalni i sali informatycznej. W okresie wakacji będzie miała tu siedzibę rekrutacja. Od 

lipca do wrzenia 2015 r. przewiduje się malowanie sali konferencyjnej i ściany w wypożyczalni 

oraz naprawę elewacji budynku biblioteki od strony północno-zachodniej.                    

 

Obiekt przy ul. Wyszyńskiego 35 

Remonty zostały rozpoczęte od września 2015 r. ‒ parter i I piętro (II piętro do remontu w później-

szym terminie). Wyremontowano 17 sal, z których w większości to pracownie specjalistyczne 

z przeznaczeniem na dydaktykę. Wyremontowano pokoje dla dziekanatu, sekretariatu katedr poko-

je dla dziekana i prodziekana, 2 pokoje dla wykładowców. 

                          

Informatyzacja 

 

W roku akademickim 2014/2015 zrealizowano wymienione poniżej zadania. 

 

VLAN 

W roku 2014/2015 praktycznie zakończono wdrażanie systemu VLN-ów, które w sposób bardzo 

efektywny pozwalają zarządzać ruchem i pracą w sieci. 

 

eBOK PWSZ 

W kwietniu 2013 r. z inicjatywy pracowników biura został stworzony, zainstalowany i jest syste-

matycznie wdrażany system zgłoszeń. Od momentu jego powstania wpłynęło ponad 1292 zgłosze-

nia awarii, zapotrzebowań lub zapytań. Praca z tym systemem bardzo ułatwia pracę pracownikom 

Biura ds. Informatyzacji, jak i korzystającym z systemu pracownikom administracyjnym oraz wy-

kładowcom. 

 

Inwentaryzacja własności PWSZ 

W okresie jesienno-zimowym 2014 r. pracownicy Biura ds. Informatyzacji brali czynny udział 

w przeprowadzonej w PWSZ inwentaryzacji. Nie było żadnych zgłoszeń nieprawidłowościach. 
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Audyt legalności oprogramowania 

W maju i czerwcu 2014 r. został przeprowadzony audyt legalności oprogramowania firmy Micro-

soft. Kontrolę zakończono pomyślnie, a wyjaśnienia nieścisłości zostały przyjęte. Rozpoczęto 

wdrażanie zaleceń pokontrolnych. 

 

Polityka bezpieczeństwa 

W ramach prac nad politykią bezpieczeństwa przygotowano następujące dokumenty: 

 Polityka bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych PWSZ w Koninie, 

 Polityka bezpieczeństwa Systemu Informatycznego wspierającego procesy merytoryczne, 

 Standard urządzeń sieci teleinformatycznej, 

 Standard stacji roboczej i systemu operacyjnego, 

 Standard komputera przenośnego, 

 Regulamin użytkownika systemów teleinformatycznych PWSZ w Koninie. 

 

Wdrożenie systemu e-Auditor 

W roku akademickim 2014/2015 został zakupiony i rozpoczęto wdrażanie systemu e-Auditor do 

profesjonalnego zarządzania zasobami IT. System ten wspiera i uzupełnia procesy strategicznego 

zarządzania przedsiębiorstwem, zapewniając możliwość elastycznego i efektywnego rozwoju. 

Za pomocą systemu można m.in. przeprowadzać szybką i dokładną inwentaryzację sprzętu i opro-

gramowania, zdalnie zarządzać sprzętem komputerowym, zdalnie zarządzać oprogramowaniem, 

zabezpieczać dane firmy, efektywnie wdrażać funkcjonujące polityki i zdalnie szkolić pracowni-

ków 

 

Elektroniczna informacja o zarobkach 

W roku akademickim 2014/2015 wdrożono system elektronicznego informowania pracowników 

o zarobkach. 

 

Program antywirusowy 

W roku 2014/2015 nastąpiła kolejna rozbudowa systemu ochrony antywirusowej. 

 

System prezentacji planów zajęć 

We wrześniu 2014 roku wdrożono system prezentacji planów zajęć oraz reklam w budynkach przy 

ulicach: Wyszyńskiego 3, Wyszyńskiego 35 oraz Popiełuszki 4 (2 szt.) 

 

System obsługi Biblioteki Uczelnianej SOWA 

Biuro ds. Informatyzacji zajmuje się importem danych studentów z systemu eOrdo do systemu 

SOWA, jak też technicznymi aspektami dostępu do bibliotek elektronicznych i czasopism online 

kupowanych przez Bibliotekę Uczelnianą. Na potrzeby korzystania z księgozbiorów on-line uru-

chomiony został serwer Proxy. Biuro na bieżąco zajmuje się stanowiskami komputerowymi 

w bibliotece (około 40 szt.). 
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eOrdo 

W roku 2013/2014 zarządzanie systemem eOrdo przekazano nowej komórce PWSZ. Biuro zajmuje 

się jednak nadal funkcjonowaniem serwerów eOrdo (serwer – baza danych, klient + portal Omnis, 

serwer demo). System ten jest ciągle modernizowany i dostosowywany do naszych potrzeb. Rocz-

nie przeprowadzamy około 50 różnych aktualizacji systemu.  

 

ELS 

W roku akademickim 2014/2015 nie prowadzono żadnych prac modernizacyjnych systemu. Pro-

wadzona jest bieżąca gospodarka legitymacjami.  

 

Centrala telefoniczna 

W roku akademickim 2014/2015 nie prowadzono żadnych prac inwestycyjnych w zakresie rozwo-

ju infrastruktury telekomunikacyjnej. 

 

Adaptacja budynku przy ul. Wyszyńskiego 35 na potrzeby PWSZ 

W roku akademickim 2014/2015 na potrzeby funkcjonowania PWSZ został zaadaptowany budy-

nek przy ul. Wyszyńskiego 35. W budynku uruchomiono okablowanie strukturalne. Stworzono 

dwie pracownie komputerowe, biura administracyjne oraz system bezprzewodowego dostępu do 

sieci. Budynek, z dzierżawionym łączem światłowodowym, został połączony z budynkiem przy 

ul. Przyjaźni 1, dając dostęp do zasobów uczelnianych. W salach wykładowych zamontowano pro-

jektory multimedialne. 

 

Zmiany w sieci 

Z punktu widzenia pracowników Biura ds. Informatyzacji bardzo ważna jest rozbudowa infrastruk-

tury sieci w budynku przy ulicy Przyjaźni 1, zabezpieczenie pracy serwerów poprzez montaż kli-

matyzacji zapasowej oraz montaż klimatyzatora w krosowni w budynku przy ulicy Wyszyńskiego 

3 oraz wymiana przestarzałego sprzętu służącego nam za serwery, oraz przestarzałego sprzętu sie-

ciowego. 

 

Inne zadania 

Oprócz tych wymienionych wyżej, nie sposób nie wspomnieć o nadzorowaniu i obsłudze zajęć 

dydaktycznych, konkursów, narad, konferencji oraz wielu zlecanych imprez przez firmy zewnętrz-

ne. W roku 2014/2015 pracownicy Biura ds. Informatyzacji obsłużyli ponad 100 imprez. Nadzoru-

ją także systemy POLON, plagiat.pl, pocztę elektroniczną, SIIS, ELS oraz GUS. 

W ramach obsługi zajęć dydaktycznych zakupiono nowe projektory multimedialne, które zamon-

towano na stałe w salach dydaktycznych przy ulicy Wyszyńskiego oraz Popiełuszki. 

Sieć komputerowa PWSZ to obecnie: 

Okablowanie strukturalne budynku przy ul. Przyjaźni 1: 

‒ serwerownia główna (20 serwerów, centrala telefoniczna, główny węzeł światłowodowy).  

Główna krosowania dla budynku A przy ul. Przyjaźni 1: 

‒ trzy krosownie (p. 10, 310 i 3B), 

‒ połączenia światłowodowe pomiędzy pomieszczeniami, 

‒ okablowanie strukturalne budynku. 
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Okablowanie budynku dydaktycznego przy ul. Popiełuszki 4: 

‒ krosownia (moduł centrali telefonicznej, przyłącza światłowodowe z budynkami przy ul. Przy-

jaźni 1 oraz Domem Studenta nr 1); 

‒ okablowanie strukturalne budynku. 

Dom Studenta Nr 1 (ul. Popiełuszki 4): 

‒ krosownia (przyłącze światłowodowe z budynkiem dydaktycznym), 

‒ okablowanie na potrzeby przyłączy radiowych, 

‒ cały budynek Domu Studenta pokryty jest siecią radiową. 

Okablowanie strukturalne budynku przy ul. Wyszyńskiego 3: 

‒ krosownia główna (moduł centrali telefonicznej, przyłącza światłowodowe z budynkiem przy 

ul. Przyjaźni 1), 

‒ krosownia obsługująca bibliotekę, 

‒ krosownia obsługująca budynek dydaktyczny, 

‒ cały budynek akademika i częściowo biblioteki pokryty jest siecią radiową, 

‒ okablowanie strukturalne budynku. 

Okablowanie strukturalne budynku przy ul. Wyszyńskiego 35: 

‒ krosownia główna (przyłącza światłowodowe z budynkiem przy ul. Przyjaźni 1), 

‒ okablowanie strukturalne budynku. 

Połączenia światłowodowe pomiędzy budynkami: 

‒ Przyjaźni 1-Popiełuszki 4 (budynek dydaktyczny), 

‒ Przyjaźni 1-Wyszyńskiego 3 (główna krosownia), 

‒ Przyjaźni 1-Wyszyńskiego 35 (dzierżawione łącze światłowodowe). 

 

Z sieci codziennie może korzystać 3480 zarejestrowanych użytkowników (3250 – lipiec 2014, 

1873 – lipiec 2013, 1268 – lipiec 2012, 723 – grudzień 2010). 

Biuro ds. informatyzacji obsługuje 200 kont poczty elektronicznej. W sieci telefonicznej funkcjo-

nuje 150 abonentów. 

 

Gospodarka finansowa  

 

Obsługą finansowo-księgową, planowaniem oraz opracowywaniem sprawozdań finansowych zaj-

muje się kwestura. Plan rzeczowo-finansowy oraz sprawozdanie finansowe zatwierdza Senat 

uczelni. Sprawozdanie finansowe podlega obowiązkowemu badaniu przez zewnętrznego audytora 

oraz publikacji w Monitorze Sądowym i Gospodarczym. 
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Sprawozdanie finansowe za rok 2014 składa się z bilansu zawierającego po stronie: 

 

Aktywów:                        w zł 

Aktywa trwałe         30 012 736,43 

Aktywa obrotowe                                              9 227 010,96 

Suma bilansowa aktywów                                     39 239 747,39 

Pasywów: 

Fundusz zasadniczy                                          30 866 539,95 

Zysk w 2014 r.                                                      959 305,73 

Rezerwy na świadczenia pracownicze                                    553 829,88 

Pozostałe rezerwy                                                      274 723,06 

Zobowiązania krótkoterminowe                                   1 219 092,31 

Fundusze specjalne                                              2 635 127,89 

Rozliczenia międzyokresowe                                       1 731 128,57 

Suma bilansowa pasywów                                      39 239 747,39 

 

oraz Rachunku Zysków i Strat wykazującego za rok obrotowy:            

Przychody netto ze sprzedaży                                   23 829 109,11 

Koszty działalności operacyjnej                                         ‒22 978 195,39 

Pozostałe przychody operacyjne                                            226 875,10 

Pozostałe koszty operacyjne                                           ‒236 927,69 

Przychody finansowe                                                     161 029,44 

Koszty finansowe                                                           ‒40 593,84 

Podatek dochodowy od osób prawnych                                              1 991,00  

Wynik finansowy                                                      959 305,73 

 

Zysk netto za rok obrotowy 2014 zwiększył Fundusz Zasadniczy Uczelni uchwałą Senatu nr 

33/V/IV/2015 o kwotę              959 305,73 

Rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy wykazał wzrost środków pieniężnych o kwotę 

                      2 836 559,73  

Zestawienie zmian w funduszu własnym za rok obrotowy wykazał zwiększenie funduszu o kwotę                       

                                                                                 1 941 718,80 

W ogółem kosztach operacyjnych działalności dydaktycznej mieści się: 

‒ zakup i inne zw. księgozbioru do biblioteki uczelnianej                             45 215,08                                         

‒ zakup wyposażenia i pomocy naukowo-dydaktycznych                                 74 339,07 

 

Dotacja podmiotowa MNiSW na działalność dydaktyczną wyniosła 20 139,0 tys. zł (w tym dotacja 

podstawowa na zadania związane z kształceniem studiów stacjonarnych ‒ 19 862,1 tys. zł oraz 

dotacja na zadania związane ze świadczeniami zdrowotnymi ‒ 276,9 tys. zł), co stanowi 81,7% 
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ogółu przychodów uczelni osiągniętych w roku obrotowym. Pozostałe środki finansowe to wpływy 

z  opłat za studia  niestacjonarne,  podyplomowe,  kursy,  opłaty rekrutacyjne,  absolutoryjne, bi-

blioteczne, sprzedaż wydawnictw własnych oraz wynajem obiektów.  

 

W ramach funduszy specjalnych w roku obrotowym zgromadzono i wypłacono następujące 

środki (zł)  

 

Fundusz Pomocy Materialnej dla Studentów:    1 088 870,28 

Zwiększenie funduszu                                         5 223 259,03 

Zmniejszenie funduszu                                                 ‒4 333 171,23 

Stan funduszu na koniec roku                                 1 978 958,08 

(w poz. zmniejszenie – ogółem wypłacono stypendiów dla studentów)  3 817 245,22  

 

Własny Fundusz Stypendialny                                        25 000,00 

Zwiększenie funduszu                                                  8 000,00 

Zmniejszenie Funduszu                                               ‒2 000,00 

Stan funduszu na koniec roku                                          31 000,00 

  

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych ogółem                 635 848,60 

Zwiększenie funduszu o odpis i inne przychody                       681 425,21 

Świadczenia – wypłaty w ramach działalności socjalnej 

na rzecz pracowników                                          ‒692 104,00 

Stan funduszu na koniec roku                                    625 169,81 

Nakłady na budowę rzeczowych aktywów trwałych                 416 680,28 

W tym oddane do użytku w 2014 r.  

(zakupy dokonane w części w 2013 r.)          452 379,27 
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Podsumowanie pracy jednostki w kadencji 2011-2015 

 

Baza materialna 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie mieściła się w czterech kompleksach budynków 

przy ulicach: Przyjaźni 1, Popiełuszki 4, Wyszyńskiego 3 oraz w Turku przy ul. Milewskiego 8. 

Obecnie przy ul. Przyjaźni 1, Popiełuszki 4, Wyszyńskiego 3c, Wyszyńskiego 35. Główna siedzi-

ba uczelni znajduje się przy ul. Przyjaźni 1, gdzie urzęduje rektor, prorektor, kanclerz, kwestor 

oraz dziekan i prodziekan Wydziału Społeczno-Technicznego, obecnie Wydziału Społeczno-

Humanistycznego. Ponadto, w kwietniu 2011 r. oddano do użytku Centrum Wykładowo-Dydak-

tyczne w Koninie przy ul. Popiełuszki 4 z salą wykładową na 657 miejsc, wyposażoną we wszyst-

kie środki audiowizualne oraz trzy sale wykładowe mniejsze. Obecnie są cztery sale wykładowe 

mniejsze na 72, 39, 69, 80 miejsc, wyposażone w projektory multimedialne i nagłośnienie zamon-

towane na stałe, a także dwa laboratoria fizykoterapii wyposażone w aparaturę do prowadzenia 

ćwiczeń.  

Zamiejscowy Wydział Budownictwa i Instalacji Komunalnych w Turku mieścił się przy ul. Milew-

skiego 8, w budynku przekazanym uczelni przez Starostwo Powiatowe i samorząd miasta Turku 

w 2007 r. Na powierzchni 1454 m
2
 znajdowała się siedziba dziekana Zamiejscowego Wydziału 

Budownictwa i Instalacji Komunalnych, dziekanat i sekretariat, pomieszczenia administracyjne, 

czytelnia, punkt biblioteczny, pomieszczenia samorządu studenckiego, sanitarne i gospodarcze. 

W roku akademickim 2012/2013 nie przeprowadzono w nim żadnych prac remontowych i moder-

nizacyjnych, bowiem w okresie wakacyjnym, od lipca do września, planowano likwidację ZWBiIK 

w Turku i przeniesienie wyposażenia do obiektów PWSZ w Koninie przy ul. Wyszyńskiego 3c. 

Obecnie (od lutego 2015) Wydział Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska mieści się 

w budynku przy. ul Wyszyńskiego 35.  

W kompleksie budynków przy ul. Wyszyńskiego 3 (ponad 4 tys. m
2
) mieściły się Dział Wydaw-

nictw i Promocji PWSZ w Koninie (potem tylko wydawnictwo), siedziba Stowarzyszenia Koniński 

Uniwersytet Trzeciego Wieku. Obecnie wydawnictwo, Biuro ds. Promocji oraz Stowarzyszenie 

KUTW są w głównej siedzibie uczelni, przy ul. Przyjaźni 1.  

Nowy budynek należący do uczelni przy ul. Wyszyńskiego 35 został zaadaptowany w 2014 r. 

W kilku budynkach, położonych od siebie w niedużej odległości, znajduje się kilkadziesiąt dobrze 

wyposażonych sal dydaktycznych, ćwiczeniowych, pracowni komputerowych i technicznych. We 

wszystkich budynkach funkcjonuje bezpłatny dostęp do sieci wi-fi (24h). Ponadto, PWSZ w Koni-

nie dysponuje nowoczesną bazą sportową, na którą składają się: stadion lekkoatletyczny z bieżnią 

tartanową; zespół boisk sportowych ze sztucznymi nawierzchniami do piłki ręcznej, koszykowej 

i siatkowej, siatkówki plażowej, a także dwa korty tenisowe; sala sportowa, sala fitness oraz siłow-

nia. Studentom spoza Konina uczelnia oferowała miejsce w dwóch akademikach, które dysponują 

pokojami jedno- i wieloosobowymi. 

 

Remonty i modernizacje 

 

Obiekt przy ul. Przyjaźni 1 

Zamontowano sufit podwieszony w korytarzu I piętra budynek „B” przy ul. Przyjaźni 1. Dokony-

wano bieżących przeglądów wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, wentylacji grawitacyjnej, 

sprzętu przeciw pożarowego, instalacji i stanu technicznego obiektów. Salę 113 wyposażono 

w tablicę interaktywną i projektor multimedialny. W całym obiekcie przeprowadzono bieżące re-

monty pomieszczeń dydaktycznych i biurowych, tj. malowanie, czyszczenie wykładzin. Wyposa-

żono w sprzęt i pomoce dydaktyczne sale dydaktyczne oraz wyposażono pomieszczenia biurowe. 
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Obiekt przy ul. Popiełuszki 4 

Dokonano zakupu pomocy dydaktycznych na potrzeby Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 

Zdrowia kierunek Fizjoterapia. Przeprowadzono modernizację węzłów cieplnych poprzez wdroże-

nie systemu MPS. Wyposażono w sprzęt i pomoce dydaktyczne. Odbyło się malowanie dwóch 

klasopracowni oraz korytarzy pokoi sypialnych studentów sanitariatów w Domu Studenta nr 1. 

Wymieniono dwie pęknięte szyby zewnętrzne na korytarzu w Centrum Wykładowo-Dydaktycz-

nym. Położono dywanik asfaltowy na terenie przejściowym z DS do CWD i w kierunku obiektów 

sportowych. Budowa parkingu przed CWD. 

 

Obiekt przy ul. Wyszyńskiego 3c 

W obiekcie dydaktycznym dokonano zakupów. Odnowiono (malowanie) ściany w salach wykła-

dowych i łazienkach. Uporządkowano i posadzono zakupione rośliny zielone w patio. W Domu 

Studenta nr 2 dokonano zakupów na potrzeby studentów. W bibliotece odbyło się mycie szklanej 

kopuły i szklanych ścian biblioteki przez firmę alpinistyczną. 

   

Obiekt w Turku przy ul. Milewskiego 8  

Wykonano podbudowę pod parking o powierzchni 515,80 m
2
 oraz ułożono kostkę betonową na 

powierzchni 117,60 m
2
, uzyskując 6 miejsc parkingowych. Kupiono oraz wyposażono sale dydak-

tyczne w sprzęt i pomoce. Doposażono także pomieszczenia biurowe i czytelnię. 

 

Informatyzacja  

 

Dział Informatyzacji prowadził przeglądy i konserwację UPS-ów podtrzymujących pracę wszyst-

kich węzłów sieci komputerowej i telefonicznej. Ponadto, wyposażono w niezbędny sprzęt kompu-

terowy powstałe nowe jednostki organizacyjne i stanowiska pracy. Przeprowadzono szereg prac 

konserwacyjnych pracowni komputerowych oraz sieci komputerowej. W roku akademickim 

2012/2013 celem polepszenia pracy systemu SOWA, obsługującego Bibliotekę Uczelnianą, został 

uruchomiony nowy serwer (wydzielono wirtualny serwer na systemie serwerowym Blade). Zaku-

piono moduł CZYTELNIA wdrożony na licencji testowej w roku 2011/2012. W roku akademickim 

2012/2013 system obsługi Biblioteki Uczelnianej – SOWA został rozbudowany o mechanizmy 

obsługi Elektronicznej Legitymacji Studenckiej. 

eOrdo – system ten jest ciągle modernizowany i dostosowywany do potrzeb uczelni. Rok akade-

micki 2012/2013 wniósł wiele zmian dotyczących funkcjonowania systemu do obróbki danych 

studenta eOrdo. Rozbudowany został portal Omnis umożliwiający dostęp do danych eOrdo przez 

przeglądarkę internetową. Na potrzeby obsługi portalu uruchomione są trzy szyfrowane adresy 

domenowe. Został uruchomiony i ciągle jest rozwijany moduł eksportu danych do systemu PO-

LON.  

W roku akademickim 2012/2013 zwirtualizowano serwer eOrdo, korzystając z zasobów systemu 

Blade. Dzięki temu praca systemu stała się wydajniejsza. Kolejnym etapem przebudowy systemu 

będzie modernizacja serwera portalu Omnis.  

ELS – w roku akademickim 2012/2013 udało się wdrożyć system Elektronicznych Legitymacji 

Studenckich.  

Videotel – w wyniku zmian kadrowych w uczelni w roku akademickim 2012/2013 nastąpiła zmia-

na podpisów elektronicznych. 

Zmiany w sieci – w roku akademickim 2012/2013 dokonano wymiany uszkodzonych urządzeń 

węzła znajdującego się w budynku dydaktycznym przy ul. Wyszyńskiego 3c. W ramach obsługi 



 

255 

zajęć dydaktycznych zakupiono nowe projektory multimedialne, które zamontowano na stałe 

w salach dydaktycznych przy ulicach: Przyjaźni, Wyszyńskiego oraz Popiełuszki. 

Dział Informatyzacji nadzoruje systemy: POLON, plagiat.pl, poczty elektronicznej, SIIS, ELS oraz 

GUS. Na bieżąco zajmuje się stanowiskami komputerowymi w bibliotece uczelnianej.  

 

Gospodarka finansowa  

 

Obsługą finansowo-księgową, planowaniem oraz opracowywaniem sprawozdań finansowych zaj-

muje się kwestura. Plan rzeczowo-finansowy oraz sprawozdanie finansowe zatwierdza Senat 

uczelni. Sprawozdanie finansowe podlega obowiązkowemu badaniu przez zewnętrznego audytora 

oraz publikacji w Monitorze Polskim, Monitorze Sądowym i Gospodarczym. 

 

Wynik finansowy za rok 2012 (w zł)                                          266 449,69 

 

Stratę rok obrotowy 2012 pokryto z funduszu zasadniczego, zgodnie z uchwałą Senatu nr 165/ 

V/VI/2013, kwotą         266 449,69 

Rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy wykazał zmniejszenie środków pieniężnych 

o kwotę                             931 836,73 

Zestawienie zmian w funduszu własnym za rok obrotowy 2012 wykazał zmniejszenie funduszu 

o kwotę                                            1 209 350,19 

W ogółem kosztach operacyjnych działalności dydaktycznej mieściły się: 

‒ zakup i inne zw. księgozbioru do biblioteki uczelnianej                 48 848,56  

‒ zakup wyposażenia i pomocy naukowo-dydaktycznych                43 220,79 

 

Dotacja podmiotowa MNiSW na działalność dydaktyczną wyniosła 17 220,8 tys. zł (w tym 292,7 tys. 

na kształcenie i rehabilitację leczniczą studentów), co stanowi 75,8% ogółu przychodów uczelni 

osiągniętych w roku obrotowym. Pozostałe środki finansowe to wpływy z opłat za studia niestacjo-

narne, podyplomowe, kursy, opłaty rekrutacyjne, absolutoryjne, biblioteczne, sprzedaż wydawnictw 

własnych oraz wynajem obiektów. 

 

Wynik finansowy za rok 2013                                                 693.857,86    

 

Zysk netto za rok obrotowy 2013 zwiększył Fundusz Zasadniczy Uczelni uchwałą Senatu nr 235/ 

V/IV/2014, o kwotę         693 857,86 

Rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy 2013 wykazał zmniejszenie środków pienięż-

nych o kwotę                   1 898 187,91   

Zestawienie zmian w funduszu własnym za rok obrotowy wykazał zwiększenie funduszu o kwotę 

                        511 968,84 

Ogółem w kosztach operacyjnych działalności dydaktycznej mieściły się: 

‒ zakup i inne zw. księgozbioru do biblioteki uczelnianej                                   42 394,54                                         

‒ zakup wyposażenia i pomocy naukowo-dydaktycznych                             59 154,32 
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Dotacja podmiotowa MNiSW na działalność dydaktyczną wyniosła 18 671,2 tys. zł (w tym dotacja 

podstawowa na zadania związane z kształceniem studiów stacjonarnych ‒ 18 400,7 tys. zł oraz     

dotacja na zadania związane ze świadczeniami zdrowotnymi 270,5 tys. zł), co stanowi 75,8% ogółu 

przychodów uczelni osiągniętych w roku obrotowym 2013.  

 

Wynik finansowy za rok 2014                                                 959 305,73    

 

Zysk netto za rok obrotowy 2014 zwiększył Fundusz Zasadniczy Uczelni, uchwałą Senatu nr 33/ 

V/IV/2015, o kwotę          959 305,73 

Rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy 2015 wykazał wzrost środków pieniężnych 

o kwotę                                  2 836 559,73   

Zestawienie zmian w funduszu własnym za rok obrotowy wykazał zwiększenie funduszu o kwotę  

                   1 941 718,80 

Ogółem w kosztach operacyjnych działalności dydaktycznej mieści się: 

‒ zakup i inne zw. księgozbioru do biblioteki uczelnianej                 45 215,08  

‒ zakup wyposażenia i pomocy naukowo-dydaktycznych                 74 339,07 

 

Dotacja podmiotowa MNiSW na działalność dydaktyczną wyniosła 20 139,0 tys. zł (w tym dotacja 

podstawowa na zadania związane z kształceniem na studiach stacjonarnych ‒ 19 862,1 tys. zł oraz 

dotacja na zadania związane ze świadczeniami zdrowotnymi ‒ 276,9 tys. zł), co stanowi 81,7% 

ogółu przychodów uczelni osiągniętych w roku obrotowym.  

 


